灌旅发〔2017〕1号
关于转发《关于进一步规范旅行社经营用车

管理的通知》的通知

各旅行社：

为进一步加大我县旅游客运市场整治力度, 促进旅行社提高安全意识,规范经营用车行为,加强旅游团队交通安全管理,有效遏制和减少道路旅客运输重特大事故,确保全县旅行社行业安全、规范、有序、可持续发展。现将连云港市旅游质量监督所《关于进一步规范旅行社经营用车管理的通知》转发给你们，请各旅行社认真遵照执行。

附件： 《关于进一步规范旅行社经营用车管理的通知》

                            灌南县旅游局办公室

                              2017年1月9日

抄送：各旅行社
灌南县旅游局办公室                    2017年1月9日印发